

**Compras do mês de JUNHO****ÓRGÃO SUPERIOR:** TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**UNIDADE ADMINISTRATIVA ADQUIRENTE:** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO**CNPJ:** 03.241.738/0001-39**NOME DA UNIDADE GESTORA:** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO**NÚMERO DA UNIDADE GESTORA:** 080010**NOME DA GESTÃO:** TESOIRO NACIONAL**NUMERO DA GESTÃO:** 00001**EXERCÍCIO:** 2020

PROCESSO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL
65110/2020	Inove Capacitação - Consultoria e Treinamentos Ltda	27.883.894/0001-61	Curso adequação dos contratos administrativos de serviços terceirizados à situação da COVID-19 para 53 servidores deste Regional	R\$ 31.800,00	1 unid	R\$ 31.800,00
65003/2020	Editora Negócios Públicos do Brasil EIRELI	06.132.270/0001-32	Acesso a plataforma digital pelo plano Sollicita Plano Rubi Basic	R\$ 5.490,00	1 unid	R\$ 5.490,00
67733/2020	Mais E-duc Solução em Educação a Distância Ltda	09.379.760/0001-26	Curso de análise e gerenciamento de risco, na modalidade EAD.	R\$ 300,00	10 unid	R\$ 3.000,00
61024/2020	Onix Brasil Comercial Ltda	02.119.775/0001-06	Aquisição de plástico bolha	R\$ 24,00	200 unid	R\$ 4.800,00
66829/2020	Tatiana Carvalho de Araujo 73804657168	34.232.376/0001-43	Aquisição de máquina copiadora de chaves modelo 306 S 110V – 77039. Marca: Dovale	R\$ 3.700,00	2 unid	R\$ 7.400,00
	Shopping do Chaveiro do Vale EIRELI	03.335.269/0001-17	Aquisição de chaves – Lote 1	R\$ 7.949,00	1 unid	R\$ 7.949,00
2481/2020	Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de São Paulo	60.950.117/0001-77	Pagamento de despesas com anotação de responsabilidade técnica para o exercício de 2020	R\$ 3.200,00	1 unid	R\$ 3.200,00
PG-015/2019	Casa das Fragmentadoras Comércio de Máquinas EIRELI	17.249.819/0001-90	Fragmentadora papel; conforme especificações constantes no Anexo I.	R\$ 2.950,00	5 unid.	R\$ 14.750,00
	Samuel Padovam ME	05.808.628/0001-31	Bebedouro água, conforme especificações constantes no Anexo I	R\$ 531,99	20 unid.	R\$ 10.639,80
PG-117/2019	DHZ Comércio de Suprimentos Ltda.	20.402.517/0001-14	Cartucho de toner preto para CS/CX 317, 417	R\$ 284,30	9 unid.	R\$ 2.558,70
			Cartucho de toner amarelo para CS/CX 317, 417	R\$ 305,23	9 unid.	R\$ 2.747,07
			Cartucho de toner ciano para CS/CX 317, 417	R\$ 305,23	9 unid.	R\$ 2.747,07

PROCESSO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL
			Cartucho de toner magenta para CS/CX 317, 417	R\$ 305,23	9 unid.	R\$ 2.747,07
PG-123/2019	MEC Comércio e Serviços Eireli	18.364.837/0001-85	Cartucho de Toner de alto rendimento ultra, para a impressora Lexmark MS610DN – referência 50F0UA0 500UA, tipo cartucho original ou compatível e de 1º uso, com cor de tinta preta. (Item de participação aberta relacionado ao item 4). Marca: Lemarink Referência: 50F0UA0 500UA	R\$ 94,86	320 unid.	R\$ 30.355,20
			Cartucho de Toner de alto rendimento ultra, para a impressora Lexmark MS610DN – referência 50F0UA0 500UA, tipo cartucho original ou compatível e de 1º uso, com cor de tinta preta. (Cota para participação exclusiva de ME/EPP, decorrente da divisão do item 3). Marca: Lemarink Referência: 50F0UA0 500UA	R\$ 94,86	580 unid.	R\$ 55.018,80
PG-007/2020	Projecon – Projetos e Construções Ltda.	07.765.850/0001-20	Contratação de empresa especializada em perícia de engenharia para elaboração de laudo técnico de avaliação estrutural, para atestar as condições de segurança estrutural e de uso do Edifício Sede.	Contratos	Contratos	R\$64.000,00
PG-016/2020	G2R Manutenção e Serviços Ltda.	20.510.979/0001-55	Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, do grupo gerador marca Caterpillar, instalado no prédio do Galpão, localizado na rua Nelson Francisco, 26, bairro Limão, São Paulo/SP, CEP: 02712-100.	Contratos	Contratos	R\$16.980,00